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COURSE DES SABLES 2019

PB ORGANISATION * dimanche 8 décembre 2019
Résultats - 7.5KM - 6 pages _
Pl Dos Temps Nom-prénom Club Par cat.

1 1337 28'34 SIVIGNON PIERRICK US BANNALEC 1° ESH (2)/6

2 1003 28'52 ANDRIEU MARTIAL ACJ NERAC 1° SEH (2)/42

3 1070 29'59 DELCAYROU UGO ACJ NERAC 2° ESH (2)/6

4 1053 30'54 CHAMBANEAU HERVE STADE VILLENEUVE 2° SEH (2)/42

5 1069 31'15 GARCIA Quentin ACJ NERAC 3° SEH (2)/42

6 1196 31'29 SAIDI KAMAL ACJ NERAC 1° MOH/30

7 1030 31'39 BOUDJEMA AHMED 1° M3H (2)/24

8 1301 31'44 LYONNET NICOLAS SUA 2° MOH/30

9 1280 31'50 SOUTIRAN SYLVAIN STADE VILLENEUVOIS 4° SEH (2)/42
10 1206 31'52 STRINGARO LIONEL 5° SEH (2)/42
11 1229 31'57 BOUQUILLON JOSUALD STADE VILLENEUVOIS 1° M1H (2)/20
12 1282 31'57 TOUPET CYRILLE ASPTT AGEN 2° M1H (2)/20
13 1286 32'01 CONORT JONATHAN 6° SEH (2)/42
14 1126 32'37 LAFFONT TOM 1° JUH (2)/6
15 1303 32'38 HENRY PIERRE AVENIR VALENCE D'AGEN 7° SEH (2)/42
16 1004 32'42 ARNAUD VINCENT 8° SEH (2)/42
17 1299 33'03 NOUVELOT DORIAN ACJ NERAC 2° JUH (2)/6
18 1056 33'17 CHEGLIBI RYAN ACJ NERAC 3°JUH (2)/6
19 1028 3323 BORDES CHRISTOPHE MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47 3° M1H (2)/20
20 1285 33'32 VAZ DE CARVALHAES KEVIN 9° SEH (2)/42
21 1300 33'33 ALAIZEAU THOMAS ASPTT AGEN 3° MOH/30

22 1160 33'40 MASSOU CYRIL 10° SEH (2)/42
23 1155 33'45 MAIRAL CEDRIC CABBE 11° SEH (2)/42
24 1208 33'54 THERON RAPHAEL TEAM MUD RUN 12° SEH (2)/42
25 1059 33'57 CLAMENS PASCAL US BAZAS 1° M5H (2)/12
26 1093 33'59 FOURCAUD FRANCIS SU AGEN 1° M4H (2)/16
27 1308 34'01 DUMONTIER JEREMIE 3° ESH (2)/6
28 1305 3421 CAMUS AURELIEN 4° MOH/30

29 1311 3424 BAUDIG WILLIAM ASPTT AGEN 5° MOH/30

30 1090 35'07 FLAN ALEXIS ACJ NERAC 1° CAH (2)/8
31 1055 35'10 CHAUMEIL FRANCK TEAM CANTALOU 2° M3H (2)/24
32 1321 35'40 TUFFAL EMMANUEL 13° SEH (2)/42
33 1175 35'43 PLAS STEPHANE 1° M2H (2)/25
34 1091 36'00 FLAN SYLVAIN ACJ NERAC 4° M1H (2)/20
35 1060 36'12 COMPARIN OLIVIER 2° M2H (2)/25
36 1246 36'21 GRAULET BRUNO ASPTT AGEN 3° M3H (2)/24
37 1265 36'21 MULLER JULIA Q 1° MOF/22

38 1324 36'23 GADRAS JEAN MICHEL 2° M5H (2)/12
39 1177 36'25 PORTOLANI FABRICE 3° M2H (2)/25
40 1129 37'18 LANTIN FREDERIC 4° M2H (2)/25
41 1089 3721 FIGUEIREDO JEAN-PIERRE STADE VILLENEUVOIS 3° M5H (2)/12
42 1274 37'31 REBIERE MICHAEL 5° M2H (2)/25
43 1024 37'31 BIANCHINI JEAN MARC 6° M2H (2)/25
44 1132 37'47 LE BORGNE SEBASTIEN 14° SEH (2)/42
45 1210 37'52 TOURON GREGORY 6° MOH/30

46 1310 37'52 DUMONTIER CLEMENT 4° JUH (2)/6
47 1335 37'53 NICAUD VINCENT

48 1221 37'55 AUPTEL ERIC 2° M4H (2)/16
49 1304 37'57 BAQUET GUILHAUME 7° MOH/30

50 1164 37'59 MORA PHILIPPE 7° M2H (2)/25
51 1309 38'00 CORREIA COUTINHO RUI FILIPE 4° ESH (2)/6
52 1322 38'26 GARRIGOU GILLES 3° M4H (2)/16
53 1344 3828 PERUCH JULIEN 8° MOH/30

54 1191 38'31 ROUGIER THIERRY 8° M2H (2)/25
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Pl Dos
55 1189
56 1256
57 1169
58 1241
59 1035
60 1105
61 1098
62 1217
63 1314
64 1213
65 1143
66 1154
67 1064
68 1184
69 1086
70 1172
71 1127
72 1141
73 1190
74 1192
75 1212
76 1078
77 1237
78 1039
79 1063
80 1119
81 1118
82 1338
83 1251
84 1103
85 1271
86 1289
87 1016
88 1123
89 1107
20 1068
91 1017
92 1339
93 1275
924 1197
95 1162
96 1047
97 1120
98 1278
929 1114
100 1260
101 1292
102 1104
103 1334
104 1113
105 1277
106 1022
107 1079
108 1199
109 1130
110 1333
111 1319
112 1049
113 1122

Temps
38'33
38'34
38'41
38'47
39'12
39'14
39'15
39'22
39'22
39'29
39'30
39'34
39'39
39'43
39'48
40'04
40'17
40'22
40'24
40'36
40'43
40'44
40'44
40'56
41'11
41'25
41'25
41'25
41'25
41'26
41'29
41'29
41'32
41'37
41'43
41'55
41'58
42'03
42'12
42'15
42'19
42'26
42'32
42'37
42'39
42'42
42'44
42'48
42'57
43'00
43'03
43'07
43'08
43'08
43'11
43'12
43'17
43'18
43'18

Nom-prénom

ROLLIER NICOLAS
LAPARRA BRICE
ORHANT CEDRIC
DUFFAU CYRIL
BUFFARD YANNICK
GIBERT SEBASTIEN
GACHIES PHILIPPE
VIDAL ERIC
LAPOUJADE HUGO
TUFFERY ROMAIN
LESCIEUX THEO
MACCARIO VALERIE
DALMON ENZO

RIMBOD-PETHIOD GREGORY

DUSSEAUX DAVID
PENEAU PATRICK

LAGARDE FRANCOIS-CHRISTIAN

LESCIEUX SEBASTIEN
ROLLIER GIOSUE
ROZES SEBASTIEN
TRZEMIELEWSKI GHISLAIN
DUFAYET PATRICK
DARMAILLACQ DANIEL
CALMETTE PIERRIC

D ANGIO MARLENE
KOUROUMA BRUNO
KOUROUMA YANIS
MAURIN PATRICE
JEANNEY CHRISTIAN
GERVAIS LAKSHMI
POREAUX CHRISTOPHE
LAMBERT JEAN-YVES
BELGODERE PAUL
LABORIE JEREMIE
GRUSZKA JACKY
DELBOS CEDRIC
BELGODERE VICTOR
DOUAILIN SIMON
RESSOUCHE GERARD
SAINT MARC HELENE
MITCHELL MELISSA
CASTAGNE REMY
LABAT AGNES
SENGENES SERGE
JACQUEMIN CHRISTOPHE
LEYGUE THIERRY
BARRA KEVIN
GHILARDI BRUNO
CHEMMAN HASSAN
INVERNIZZI MATEO
SAUDEL MATHIEU
BERGERY SANDRINE
DUFFAU PASCAL
SCAFFINI JEAN-LUC
LASSARADE NICOLAS
BORDES CHLOE
DELBOSC SANDRINE
CASTEX SOPHIE
LABLEE CAROLINE

Club

SU AGEN

CABBE
SUA TRIATHLON

BAZAS SPORT NATURE
Q
LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
BAZAS SPORT NATURE

MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
@ MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
SUA TRIATHLON

CAZSO

AFCF/FOULAYRONNES

MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
CAZSO

SUA TRIATHLON

Q@ BAZAS SPORT NATURE
@ MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

Q CABBE
SUA ATHLETISME

g‘

Q@ SUA TRIATHLON
Q@ ACJ NERAC

Q@ ACJ NERAC

Par cat.

9° MOH/30
5° JUH (2)/6
10° MOH/30
15° SEH (2)/42
50 M1H (2)/20
4° M3H (2)/24
6° M1H (2)/20
5° M3H (2)/24
2° CAH (2)/8
16° SEH (2)/42
3° CAH (2)/8
1° M2F (2)/28
5° ESH (2)/6
17° SEH (2)/42
7° M1H (2)/20
1° M7H/11

1° M6H/7

9° M2H (2)/25
4° CAH (2)/8
8° M1H (2)/20
18° SEH (2)/42
6° M3H (2)/24
4° M4H (2)/16
19° SEH (2)/42
2° MOF/22

7° M3H (2)/24
6° ESH (2)/6
5° M4H (2)/16
8° M3H (2)/24
3° MOF/22

10° M2H (2)/25
11° M2H (2)/25
6° JUH (2)/6
20° SEH (2)/42
2° M6H/7

9° M1H (2)/20
21° SEH (2)/42
22° SEH (2)/42
3° M6H/7

4° MOF/22

5° MOF/22

9° M3H (2)/24
1° M3F (2)/18
4° M5H (2)/12
10° M1H (2)/20
6° M4H (2)/16
23° SEH (2)/42
12° M2H (2)/25
7° M4H (2)/16
5° CAH (2)/8
11° MOH/30

1° M1F (2)/17
8° M4H (2)/16
10° M3H (2)/24
12° MOH/30

1° SEF (2)/23
2° M2F (2)/28
3° M2F (2)/28
4° M2F (2)/28
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Pl Dos
114 1125
115 1013
116 1081
117 1329
118 1007
119 1222
120 1179
121 1052
122 1239
123 1307
124 1054
125 1116
126 1015
127 1009
128 1234
129 1151
130 1146
131 1075
132 1001
133 1247
134 1198
135 1273
136 1284
137 1029
138 1140
139 1043
140 1139
141 1083
142 1100
143 1046
144 1193
145 1233
146 1178
147 1180
148 1245
149 1279
150 1219
151 1263
152 1161
153 1238
154 1228
155 1204
156 1262
157 1291
158 1166
159 1108
160 1135
161 1077
162 1224
163 1165
164 1066
165 1269
166 1312
167 1176
168 1087
169 1062
170 1040
171 1072
172 1242

Temps
43'18
43'18
43'21
43'23
43'27
43'55
43'56
43'58
44'12
44'14
44'15
44'30
44'31
44'31
44'35
44'38
44'43
44'46
44'46
44'47
44'49
44'49
44'54
45'15
45'27
45'32
45'38
45'38
45'43
45'45
45'51
45'53
45'53
45'54
45'59
46'01
46'11
46'17
46'17
46'21
46'22
46'25
46'26
46'28
46'36
46'38
46'54
46'57
47'03
47'12
47'14
47'21
47'23
47'23
47'33
47'34
47'34
47'43
47'45

Nom-prénom

LACROIX PIERRE
BELGODERE JEAN-FRANCOIS
DUFOURG ERICK
AZAM LIONEL
BALESTIE SANDRINE
BARRAT LUCIE
REDONDIE SYLVAIN
CHAMAILLARD SEBASTIEN
DESMARRE ARMELLE
LAUGA MARTIN
CHAUDAGNE LIONEL
JOURDAN STEPHANIE
BELGODERE CAPUCINE
BARRAU SANDRA
CAHUZAC JULIEN
LORENZATO THIERRY
LESPILETTE LALIE
DRIVIERE MORGANE
ACHARKI RACHID
GUILLET VERONIQUE
SANCHEZ PASCAL
RAMPILLOU PASCALE
TRIMOULET PATRICK
BOSCH JEAN

LEROU FRANCIS
CARABIN XAVIER
LEONARD MATHIEU
DULOUARD BERNARD
GAUGER VIRGINIE
CARRERE NICOLAS
RUFFONI EMMANUEL
BURDIZZO DORINE

RATINIER THOMASSON DELPHINE

RENAUD JOACHIM
GARBAY STEPHANIE
SOLLINGER FRANCOIS
VITAL PHILIPPE
MICHON-CAUWEL FAUSTINE
MICHON-CAUWEL MATHILDE
DELPEYROU JEAN-BAPTISTE
BOUNIARD FABRICE

SIRBEN XAVIER

MARIE PASCAL

GARAYOA JEAN-JACQUES
MURATET MICHEL

GUILLOT EMERIC

LE GALL PAULINE

DUDEL DAVID

BENOIT NATHALIE

MULE PATRICIA

DE LUCA GUILLAUME
PERROT YANN

LACHETEAUX VALENTIN
PONCHARREAU SEBASTIEN
ESNAULT ESTELLE
CRISTOFOLI LAURENT
CANTEGREL THIERRY
DEMARQUE TOM

DUPRE NICOLAS

Club

CAZSO

10 O

ENEDIS
g‘

Q@ MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
Q CAZSO
@ ACJ NERAC

Q LESPI
g‘

ACJ NERAC
g‘

Q MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47
FOULEES 32
LES GALOPINS DE GUYENNE
ACJ NERAC

ACJ NERAC
Q SUA ATHLETISME

10 O

Q ASSOCIATION TRAIL DES RUTHENES
g‘
MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

Q@ AVENIR VALENCIEN

g‘
Q OXYGENE 32

URBAN RUNNERS AGEN
Q LES COMPAGNONS DE LA CLOUERE

Par cat.

6° CAH (2)/8
11° M3H (2)/24
11° M1H (2)/20
12° M1H (2)/20
5° M2F (2)/28
2° SEF (2)/23
13° M1H (2)/20
13° M2H (2)/25
6° M2F (2)/28
13° MOH/30
14° M2H (2)/25
7° M2F (2)/28
1° ESF (2)/3

8° M2F (2)/28
14° MOH/30
12° M3H (2)/24
1° JUF (2)/5

3° SEF (2)/23
14° M1H (2)/20
2° JUF (2)/5
13° M3H (2)/24
9° M2F (2)/28
9° M4H (2)/16
10° M4H (2)/16
14° M3H (2)/24
5° M5H (2)/12
24° SEH (2)/42
2° M7H/11

2° M1F (2)/17
15° MOH/30
15° M3H (2)/24
3° M1F (2)/17
10° M2F (2)/28
15° M2H (2)/25
6° MOF/22

11° M4H (2)/16
16° M3H (2)/24
4° SEF (2)/23
2° ESF (2)/3

6° M5H (2)/12
16° M2H (2)/25
17° M2H (2)/25
18° M2H (2)/25
15° M1H (2)/20
7° M5H (2)/12
25° SEH (2)/42
5° SEF (2)/23
19° M2H (2)/25
11° M2F (2)/28
2° M3F (2)/18
26° SEH (2)/42
16° M1H (2)/20
27° SEH (2)/42
16° MOH/30

3° ESF (2)/3
17° M3H (2)/24
12° M4H (2)/16
28° SEH (2)/42
17° MOH/30
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Pl Dos
173 1243
174 1227
175 1341
176 1302
177 1057
178 1283
179 1171
180 1074
181 1295
182 1157
183 1266
184 1168
185 1287
186 1336
187 1018
188 1142
189 1085
190 1174
191 1231
192 1226
193 1073
194 1296
195 1276
196 1345
197 1019
198 1131
199 1026
200 1092
201 1220
202 1076
203 1048
204 1158
205 1025
206 1214
207 1145
208 1173
209 1102
210 1332
211 1144
212 1331
213 1065
214 1330
215 1317
216 1207
217 1315
218 1298
219 1094
220 1082
221 1187
222 1159
223 1110
224 1327
225 1195
226 1121
227 1044
228 1236
229 1270
230 1200
231 1150

Temps
47'52
48'00
48'02
48'04
48'12
48'15
48'23
48'24
48'24
48'31
48'43
48'44
48'49
48'50
48'50
48'51
48'58
48'58
49'01
49'03
49'06
49'08
49'13
49'21
49'33
49'37
49'38
49'39
49'39
49'42
49'44
49'55
50'05
50'06
50'06
50'09
50'11
50'15
50'15
50'15
50'15
5023
5028
5029
5029
50'32
50'34
50'42
50'44
50'48
50'50
50'50
50'52
51'02
51'07
51'18
51'22
51'34
51'35

Nom-prénom

DUPU TEDDY
BOIVIN NATHALIE
MAURIN LEA

KOWALSKI ANAIS
CHENE SABINE
TREBOSC SYLVAIN
PEDRO SANDRINE
DRAPEAU RACHEL
DESTENAVE MARINE
MARTINEZ MARIE-BELLE
NOBLET CHRISTIAN
NIEUCEL HENRI
LABORDE SOPHIE
HERNANDEZ LAURA
BELGODERE MARINE
LESCIEUX NATHALIE

DUPOURQUE SARRABAIG SABINE

PESO CELINE
BOUROKBA BRICE
BODENAN MAUD

DHINNIN MABRUT MARIELLE

PRIOD GREGORY
RIVIERE BENOIT
MORETTO BRUNO
BELGODERE ARNAUD
LATOURNERIE JEAN
BONNETTAZ CHRISTINE
FONDRIEST VALERIE
YARD FRANCIS

DUCOS REMI

CASTEX BRIGITTE
MARTINS LUISA
BONNETTAZ CHRISTIAN
VALENTIN SERGE
LESPILETTE THEO
PERCHET XAVIER
GERVAIS PIERRE-COLIN
AURIAC FANNY
LESPILETTE FABIEN
HARAMBOURE MAYLIS
DAUZAC CELINE

COLET HELENE
TAURIAC MARION
TEOULIERE CELIA
TAURIAC PASCAL
MADER BERTRAND
FRAISSINEDE JULIEN
DULONG THIERRY
RIVIERE PATRICIA
MASSIP JOSIANE
HERVET JEAN-RAYMOND
DUBOIS ANAELE

SAIDI AMAL

LABIGOU NADINE
CARABIN ISABELLE
CAUMONT LAURE
POLONI ISABELLE
SCOPEL DELPHINE
LORENZATO BRIGITTE

Club

EAURIZON SPORTS LOISIRS
Q SUA ATHLETISME AGEN
Q@ SUA TRIATHLON
g‘
Q SUA ATHLETISME

g‘
g‘
g‘
g‘

MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

' CAZSO

40 40 40 0 0 O

40 0

CAZSO
CAZSO

Q
g )

Q OXYGENE 32
Q

LESPI

Q ASPTT AGEN

40 40 40 O

Q@ ACJ NERAC
STADE VILLENEUVOIS

ACJ NERAC
Q TEAMLESRIVIERE
Q CABBE

g‘

Q ACJ NERAC

g‘

Q LES GALOPINS DE GUYENNE
Q ASPTT AGEN

g‘

g‘

Q SUA TRIATHLON

Par cat.

29° SEH (2)/42
12° M2F (2)/28
3° JUF (2)/5
6° SEF (2)/23
13° M2F (2)/28
30° SEH (2)/42
40 M1F (2)/17
3° M3F (2)/18
7° SEF (2)/23
8° SEF (2)/23
3° M7H/11

4° M7H/11

7° MOF/22

9° SEF (2)/23
10° SEF (2)/23
50 M1F (2)/17
14° M2F (2)/28
8° MOF/22

31° SEH (2)/42
6° M1F (2)/17
15° M2F (2)/28
32° SEH (2)/42
18° MOH/30

8° M5H (2)/12
33° SEH (2)/42
34° SEH (2)/42
11° SEF (2)/23
4° M3F (2)/18
50 M7H/11

35° SEH (2)/42
1° M4F (2)/12
7° M1F (2)/17
4° M6H/7

9° M5H (2)/12
36° SEH (2)/42
19° MOH/30
20° MOH/30
12° SEF (2)/23
18° M3H (2)/24
13° SEF (2)/23
8° M1F (2)/17
14° SEF (2)/23
15° SEF (2)/23
9° MOF/22

13° M4H (2)/16
21° MOH/30
37° SEH (2)/42
14° M4H (2)/16
16° M2F (2)/28
1° MSF (2)/4
10° M5H (2)/12
10° MOF/22
11° MOF/22
17° M2F (2)/28
2° M4F (2)/12
9° M1F (2)/17
18° M2F (2)/28
50 M3F (2)/18
19° M2F (2)/28
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Pl Dos
232 1306
233 1325
234 1259
235 1257
236 1033
237 1313
238 1163
239 1008
240 1050
241 1011
242 1071
243 1342
244 1201
245 1249
246 1294
247 1012
248 1215
249 1106
250 1250
251 1109
252 1137
253 1216
254 1223
255 1042
256 1095
257 1248
258 1096
259 1267
260 1258
261 1253
262 1117
263 1061
264 1281
265 1058
266 1288
267 1185
268 1188
269 1255
270 1182
271 1099
272 1031
273 1149
274 1032
275 1183
276 1138
277 1326
278 1343
279 1211
280 1010
281 1186
282 1153
283 1036
284 1014
285 1202
286 1272
287 1045
288 1209
289 1340
290 1205

Temps
51'38
51'43
51'54
51'54
52'09
5224
5229
52'31
52'46
52'48
53'04
53'05
53'06
53'12
53'12
53'12
53'13
53'15
5321
53'25
53'35
54'00
54'26
54'27
54'31
54'33
54'34
54'59
55'08
55'11
55'12
55'23
55'31
55'33
55'35
56'04
56'05
56'23
56'26
56'27
5628
56'29
56'32
56'40
56'41
56'54
57'05
57'09
57'20
57'22
57'22
57'28
57'40
57'42
57'44
57'46
57'52
58'14
58'39

Nom-prénom

VERDIER ALBAN
CAMGUILHEM CATHERINE
LATAPPY CHRISTINE
LATAPPY REMI

BREIL PATRICIA
LABROUCHE CLAUDIE
MONIE MARC-ANTOINE
BARBERIN YVES
CERUTI JEAN MICHEL
BECHADERGUE GERARD
DELLION JACQUES
VALENDUC FABRICE
SCOPEL JEAN PIERRE
JAMME CECILE
CAZANOBES MAGALIE
BEDFERT GREGORY
VARDON SYLVAIN
GIRAUD EMILIE
JAMME ALEXIA

HELLEU MICHEL

LE PRADO NADINE
VIALLET SOPHIE
BENJADDI MILOUD
CAPPELLE GEOFFREY
FRESLON VERONIQUE
ISSARTEL JEAN BERNARD
FRESLON PATRICE
NOBLET SYLVIE
LATAPPY CLAIRE
LAFFITTE VINCENT
KERAUTRET MANON
COSTA SANDRINE
TOUBLAN SOLENE
CIAGHI SEVERINE
LAMBERT GERALDINE
RIPET JULIE

RIVIERE GUILLAUME
LAMBERT ISABELLE
REVOLTE ALINE
GARCIA STEPHANIE
BRABANT YANN
LORENZATO SONIA
BRASSEUR FREDERIQUE
REY MYRIAM

LEONARD SYLVIE
GUERIN VIRGINIE
VINCIFORE ERIC
TRAVAUX VERONIQUE
BASSO PHILIPPE
RIVIERE PHILIPPE
LUCQUEDEY JOELLE
BURIDON MAUD
BELGODERE SYLVIE
SINICAUT GEORGES
PREAUX GERARD
CARAYOL CLAIRE
THIONVILLE CECILE
TEYSSOU LUDIVINE
SORIANO BENEDICTE

Club
VALENCE D'AGEN ATHLETISME

Q
g )

Q OXYGENE32
Q BAZAS SPORT NATURE
AFCF FOULAYRONNES

TEAM G.G.
CAZSO

g‘
Q SUA ATHLETISME

Q@ ACJ NERAC
g‘ i
ESCA ST-MEDARD-DE-MUSSIDAN
g‘
Q SOPHIE ERIC

40 0

' SUA ATHLETISME
' SU AGEN

40 40 40 0 0 O

40 40 0

' OXYGENE32

40 40 10 10 O

' MAC MONFLANQUIN ATHLETIC CLUB 47

0

TEAMLESRIVIERES

40 0 10

' CAZSO
AFCF FOULAYRONNES

40 40 40 O

' SUA ATHLETISME

Par cat.

1° M9H/2

6° M3F (2)/18
3° M4F (2)/12
15° M4H (2)/16
4° M4F (2)/12
7° M3F (2)/18
22° MOH/30
19° M3H (2)/24
20° M2H (2)/25
50 M6H/7

6° M7H/11

11° M5H (2)/12
16° M4H (2)/16
20° M2F (2)/28
8° M3F (2)/18
17° M1H (2)/20
23° MOH/30
12° MOF/22

1° CAF (2)/1

7° M7H/11

50 M4F (2)/12
21° M2F (2)/28
24° MOH/30
38° SEH (2)/42
10° M1F (2)/17
6° M6H/7

21° M2H (2)/25
6° M4F (2)/12
16° SEF (2)/23
25° MOH/30
17° SEF (2)/23
13° MOF/22
11° M1F (2)/17
22° M2F (2)/28
23° M2F (2)/28
14° MOF/22
26° MOH/30

9° M3F (2)/18
15° MOF/22
12° M1F (2)/17
39° SEH (2)/42
13° M1F (2)/17
10° M3F (2)/18
7° M4F (2)/12
8° M4F (2)/12
14° M1F (2)/17
20° M3H (2)/24
9° M4F (2)/12
21° M3H (2)/24
22° M3H (2)/24
11° M3F (2)/18
15° M1F (2)/17
12° M3F (2)/18
8° M7H/11

9° M7H/11

16° M1F (2)/17
24° M2F (2)/28
16° MOF/22
17° MOF/22

S
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Pl Dos
291 1027
292 1020
293 1323
294 1230
295 1240
296 1261
297 1051
298 1006
299 1254
300 1290
301 1244
302 1084
303 1170
304 1203
305 1264
306 1293
307 1232
308 1268
309 1235
310 1328
311 1320
312 1318
313 1167
314 1316
315 1148
316 1124
317 1112
318 1218
319 1194
320 1101
321 1034
322 279
323 103
324 1297

Temps
58'39
58'45
58'45
58'46
58'46
58'48
59'01
59'01
59'03
59'06

1h00'26

1h00'43
1h00'45
1h01'13
1h02'18
1h02'33
1h02'35
1h03'39
1h03'43
1h05'58
1h06'20
1h06'21
1h07'35
1h07'49
1h08'48
1h09'52
1h09'59
1h11'42
1h11'42
1h12'31
1h12'47
1h12'50
1h12'52
1h22'07

Nom-prénom

BONNIN MARION
BENSOUSSAN SEBASTIEN
LOUGNON OLIVIER
BOURDIEU JOCELYNE
DESPRES ADELINE
MARANGON ANAIS
CERVERA ALICE
BAGIEU JEAN
LAMBERT NADIA
DOMANGE MARIE ANGE
FLEURY NATHALIE
DUPON MICHEL

PAYET KAREN
SINICAUT FRANCOISE
MINET MARJORIE
MOREAU OLIVIA
BRILLAC SANDRINE
PEROT FREDERIC
CANOVAS CYRIELLE
GIRAUDEAU LAURENCE
HACHE MAILIS

MOLLO ANTHONY
NAVARRO ANTOINE
LASSERRE FERNAND
LOPEZ ISABELLE
LABRUNIE CHRISTINE
HIDOUR MARJORIE
VIDAL CORINNE
RUGGERI LAETITIA
GERARD CHRISTOPHE
BRISTIEL MICHEL
BARREAU VERONIQUE
DE BISSCHOP VERONIQUE
PICO JESSICA

Club

0

VRF
' STADE VILLENEUVOIS

AFCF FOULAYRONNES

40 40 0 40 40 40 0 O 40 0 O 40 0 40 O

Q

Q@ PSNO

Q

Q FONTENILLES
Q

40 40 O

Par cat.

18° SEF (2)/23
27° MOH/30
28° MOH/30

2° M5F (2)/4
18° MOF/22
19° SEF (2)/23
20° SEF (2)/23
18° M1H (2)/20
25° M2F (2)/28
1° M8F/1

19° MOF/22

7° M6H/7

21° SEF (2)/23
1° M6F/1

26° M2F (2)/28
20° MOF/22
27° M2F (2)/28
22° M2H (2)/25
21° MOF/22
13° M3F (2)/18
4° JUF (2)/5
29° MOH/30

1° M8H/2

2° M8H/2

14° M3F (2)/18
10° M4F (2)/12
28° M2F (2)/28
15° M3F (2)/18
22° SEF (2)/23
23° M3H (2)/24
10° M7H/11

3° M5F (2)/4
11° M4F (2)/12
22° MOF/22
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